
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Contador

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ANA LUIZA TAVARES MARQUES276000612  0.0007/11/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ANTONIO EDINAUDO PINHEIRO ALVES276000829  37.5010/11/1977 1.003.00 - 0.50 9.00 24.00-

BRUNO DE OLIVEIRA MATTEI276000931  0.0002/02/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

CARINE CANTINI LEDUR276000966  33.5020/04/1987 1.003.00 - 0.50 9.00 20.00-

CELSON  SOUZA276001187  0.0029/05/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

CLAUDIO WELLKER  OLIVEIRA TAVARES276001030  36.0015/01/1998 1.504.00 - 0.50 10.00 20.00-

ELTON ROBSON DE QUEIROZ RIBEIRO276000856  25.5022/11/1982 1.002.00 - 0.50 10.00 12.00-

FELIPE DUARTE DE FIGUEIREDO276000046  0.0004/07/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

FERNANDA  CAVALCANTI VERZUTTI DA SILVA276001305  15.5021/10/1983 0.502.00 - 0.00 7.00 6.00-

GEBERSON  DOMINGUES NORO276000067  0.0016/11/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GILSON  JOSE GOMES VIANA276000838  36.5028/08/1983 1.503.00 - 1.00 9.00 22.00-

IVANIA  CASTILHO XAVIER276000381  27.0029/08/1979 1.002.00 - 0.00 8.00 16.00-

JENICELIA MARIA  DA CRUZ276001202  0.0003/03/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JOAQUIM PINHO SOBRINHO PINHO276001020  0.0016/07/1974 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JOSE GONÇALVES DE SA NETO FILHO276000716  29.5009/11/1984 1.502.00 - 2.00 10.00 14.00-

JUSSARA MARTINELLI276000974  0.0020/06/1974 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

KEYTHELLE DE CARVALHO SILVA276000872  42.5021/08/1991 2.503.00 - 1.00 10.00 26.00-

MARIELA DEFANTE276001320  20.5008/01/1987 1.502.00 - 1.00 6.00 10.00-

MATHEUS DA SILVA ANDRADE276001453  38.5018/10/1998 2.003.00 - 1.50 10.00 22.00-

MAURICIO MACKSWEL DA SILVA276001032  0.0001/04/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

OTHAVIO AUGUSTO CARPES276000999  22.0005/04/2000 1.504.00 - 0.50 6.00 10.00-

REGINA  NOGUEIRA DA SILVA NEIVERTH276000607  0.0028/09/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RENILDA MACEDO FERREIRA276001133  0.0008/05/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

RHELMITON LINS276000620  0.0022/10/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

SIMONE   LOURENCO TEIXEIRA276000512  23.0009/09/1971 0.002.00 - 1.00 10.00 10.00-

THAYLANE FRANCISCO DOS SANTOS276001093  24.0003/02/1999 1.002.00 - 0.00 7.00 14.00-

VANESSA SUELMA  VIEIRA CORREA OLIVEIRA276001283  0.0012/10/1985 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-
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